SỞ Y TẾ NINH THUẬN

BỆNH VIỆN CK DA LIỄU TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BVCKDLTT-TCHCKSNK           Ninh Thuận, ngày     tháng7 năm 2024

V/v đề nghị phê duyệt Đề án xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức của Bệnh

viện Chuyên khoa Da liễu – Tâm thần.

                                                                  Kính gửi: Sở Y tế Ninh Thuận.

Căn cứ Quyết định 261/QĐ-SYT ngày 01/7/2024 của Sở Y tế Ninh Thuận

về việc phê duyệt vị trí việc làm và cơ cấu viên chức theo hạng chức danh nghề

nghiệp của Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu - Tâm thần trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ biên bản họp ngày 02/7/2024 của Cấp ủy, Ban Lãnh đạo Bệnh

viện; ngày 03/7/2023 của tập thể cán bộ chủ chốt Bệnh viện.

Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu – Tâm thần kính trình Sở Y tế quan tâm,

xem xét phê duyệt Đề án xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức của

Bệnh viện Chuyên khoa Da liễu – Tâm thần năm 2024.

(Đính kèm Đề án xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHCKSNK.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Đổng

		lvdong@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-05T14:10:17-0700

		2024-07-05T14:32:44+0700

		2024-07-05T14:33:39+0700

		ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-05T14:35:00+0700